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                                                                                       do zarządzenia
                                                                                       Prezydenta Miasta
                                                                                       Wodzisławia Śląskiego

ZESTAWIENIE

PRZENIESIEŃ MIĘDZY PARAGRAFAMI W BUDŻECIE MIASTA WODZISŁAWIA 
ŚLĄSKIEGO NA 2005 ROK

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszyć
o kwotę

zwiększyć
o kwotę

801

851

80101

80104

80114

85154

4110
4120
4140

4210
4280

4010
4110
4120
4210
4220
4260
4280
4300

4210
4300

4120
4210
4220

OGÓŁEM:

I. zadania własne

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
wpłaty na Państwowy fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych

Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenie
Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

Zespoły obsługi ekonomiczno - 
administracyjnej szkół
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności

48 184

47 698

44 378
11 361
3 683

743
1 231

-
5 704

32 578
3 546

959
459

-
14 657
12 588

369
-

439

-
439

3 320
3 320

401
-

2 800

48 184

47 698

44 378
11 361

-
-
-

11 361
-

32 578
-
-
-

22 578
-
-
-

10 000

439

439
-

3 320
3 320

-
2 834

- 
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Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszyć
o kwotę

zwiększyć
o kwotę

852

854

85212

85407

4260
4410

4110
4300
4410

4010
4300

Zakup energii
Podróże służbowe krajowe

II. Zadania zlecone

POMOC SPOŁECZNA
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOW.
Placówki wychowania pozaszkolnego
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup usług pozostałych

-
119

486

341
341

-
30

311

145
145
145

-

486
-

486

341
341

341
-
-

145
145

-
145


